[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 157/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 060/03

AUTOR: VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO

Denomina Rua LILIA ELISA EBERLE LUPO, a área de terras designada por “B”, do “Condomínio Salto Grande”, desta cidade.

Artigo 1º- A área de terras designada por “B”, do “Condomínio Salto Grande”, destacada das glebas 6 e 8 da Fazenda Salto Grande, situada nesta cidade, doada ao Município pela Empresa Comercial Lupo S/A, fica denominada Rua LILIA ELISA EBERLE LUPO.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                              CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos  12 (doze) dias do mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três).

                                        EDUARDO LAUAND

                                              Presidente

EDNO PACHECO                         VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE
  1º Secretário                                                      2ª Secretária

           sigs